Week 05. 29 januari 2024
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Sport Combinatie Muiden

Postadres:
Postbus 5
1398ZG Muiden
KNVB sportlinknr

Tel. Algemeen
Bank

Bestuur:
Voorzitter:
Secretaris
Penningmeester
Evenementen
Sponsoring
Bardiensten

Lief & leed

Voetbalbestuur:
Voorzitter
Secretaris
Penningmeester
Technisch beleid
Voetbal Senioren
ledenadministratie

E-mail ledenadm:

Functionaris

Gegevensbescherming:
Vertrouwenspersoon:
Exploitatiecommissie:

Adres: Sportpark Bredius
Maxisweg 20

1398BT Muiden
BBCY60T

NL 94 RABO 0157 0275 89

bestuur@scmuiden.nl
Joep Ottervanger
Maarten Bautz

Maurits Brandon

Stefanie Eerhardt-Kettner
Bernard Geersing
Marscha Scheepbouwer

e-mail: liefenleed@scmuiden.nl

voetbalbestuur@scmuiden.nl
Gijs Verhoeff

Mathijs Lak

Guus Warmerdam
Geert-Jaap de Jong
Thomas Gieling

Karlijn Haantjes

ledenadministratie@scmuiden.nl

privacy@scmuiden.nl
huisartssmits@ezorg.nl

exploitatiecommissie@scmuiden.nl

Technische commissie: e-mail: tc@scmuiden.nl

Redactieadres

redactie@scmuiden.nl

Website:
website@scmuiden.nl
Email algemeen:
info@scmuiden.nl

E-mail kantine:
scmuiden.bredius@gmail.com
WEDSTRIJDSECRETARIATEN:

Voetbal zaterdag
wedstrijdsecretariaat_zaterdag@scmuiden.nl

Voetbal jeugd:
Wedstrijdsecretariaat_jeugd@scmuiden.nl

Codrdinator voetbal pupillen:

Tafeltennis:
Jan Fransen, tel. 06-39203028

Coodrdinator bardiensten
Marscha Scheepbouwer
kantine@scmuiden.nl

Technische commissie; Sectie Hoofdtrainer Co Sorbach 06-25002274
Technische commissie; Sectieleider Bovenbouw Dwight Loy 06-52308816
Technische commissie; Sectie Hoofdtrainer Abdul Doufikar 06-53816292

Sponsorcommissie:

| e-mail: sponsorcommissie@scmuiden.nl | P. Nell-Koopmanschap ; Tj. Vogel

Jubileumcommissie:

Mark Jelier, Peter Mol, Sanne Bosman |

oernooi-en Evenementencommissie:

| Mark Jelier, Mike Fernhout, Cindy van Dik |

Verzoeke alle informatie te sturen naar : info@scmuiden.nl Wedstrijdverslagen sturen naar: redactie@scmuiden.nl
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Scheidsrechters gevraaqd
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Wij vragen met spoed cursisten voor de scheidsrechteropleiding.

Aanmelden bij Gijs Verhoeff, E-mail: voetbalbestuur@scmuiden.nl
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Bardienst Bredius seizoen 2023/2024
Als u verhinderd bent, dan graag zelf voor vervanging zorgen !!

LET OP ER KUNNEN NOG WEDSTRIJDEN INGEVOEGD WORDEN,
DUS TIJDEN EN TEAMS NOG KUNNEN VERANDEREN

3 februari

08.30-11.30

08.30-11,00
10.00-13.00
11.30-14.30

12.30-15.00
14.00-16.30

4 februari
09.45-12.00
12.00-14.15

Barcommissielid Activiteit

Jort

Roy

Tessa

Rogier
Jort

Zaalhockey

Voetbal
Voetbal
Zaalhockey

Voetbal
Zaalhockey

Zaalhockey
Zaalhockey

Team/Lid Bestuurder v. dienst

Hockey-Emile -openen 09.45
JO12-1 Christian
JO10-2 Linda

JO16-2 Barbara Hockey- Matthijs — afsluiten 14.15

OMNI-Stefanie — openen 08.45
OMNI-Bernard - afsluiten 14.15



auto muiden

apk « onderhoud - reparatie « airco

Zuidpolderweg 7 automuiden.nl

Gezellig winkelen?

Binnen 1 minuut bent u bij Maxis!




Team
Mini's
J0O9-1
J0O9-2
J0O9-3
JO101
JO10-2
JO10-3
JO1141
JO12-2
MO12-2
JO16-1
JO16-2

JO1241

JO13-1

JO1441

J023-1
keeperstraining
Recreanten

Team
Mini’s
Meiden 6-9
JO8-1
J0O8-2
JO8-3
J09-1
J0O9-3
JO10-1
JO10-2
JO10-3
JO1141
MO12-2
JO16-1
JO16-2

Team

J09-1

JO1241
JO12-2
JO13-1
JO1441
J023-1

Wandelvoetbal
Dames trimvoetbal Ppeter Dujjnmaijer

Trainers

Trainingstijden

Joeri Wikkerman (ma) of Stephan Schouten (wo)
Peter Evers (ma) / Ouder (wo)

Ahmet Bayraktar

Roderick Beuker (ma) / Stephan Swier (wo)
Geert Jaap de Jong & Nanno Kruizinga
Joep van Doornik & Geert Jaap de Jong

Geert Jaap & Joep & Nanno

Abdul Doufikar

Geert Jaap de Jong & Mark Jelier

Ingrid(ma) / Jessica(wo)

Abdul Doufikar
Co Sorbach

Abdul Doufikar

Michiel Balk / Mohammed El Yakoubi / Hassan Gaddour

Abdul Doufikar
Abdul Doufikar

Jeffrey Soebratie
?

Trainers

Joeri Wikkerman (ma) of
Jessica Bhawanie

StephanSchouten (wo)

Wietse van 't Hek & Mathijs Lak

Michal Koelemij
Marieke Visser

Peter Evers (ma) / Ouder (wo)

Roderick Beuker (ma) / Stephan Swier (wo)
Geert Jaap de Jong & Nanno Kruizinga
Joep van Doornik & Geert Jaap de Jong
Geert Jaap & Joep & Nanno

Abdul Doufikar

Ingrid(ma) / Jessica(wo)

Abdul Doufikar
Co Sorbach

Trainers

Ahmet Bayraktar

Abdul Doufikar

Geert Jaap de Jong & Mark Jelier

Michiel Balk / Mohammed El Yakoubi / Hassan Gaddour

Abdul Doufikar
Abdul Doufikar

?

Dag

Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag

Dinsdag
Dinsdag
Dinsdag
Dinsdag
Dinsdag
Dinsdag

Dag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag

Dag

Donderdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag
Donderdag

Vrijdag
Vrijdag

Tijd

16:00-16:45
17:30-18:30
17:30-18:30
17:00-18:00
17:30-18:30
17:30-18:30
17:30-18:30
18:00-19:00
18:30-19:30
18:00-19:00
20:00-21:00
19:00-20:00

17:30-18:30
18:00-19:00
18.30-19.30
19:30-20:30
19:00-20:30
20.30-21.30

Tijd

15:30-16:15
16:00-17:00
16:30-17:30
16:30-17:30
16:30-17:30
17:00-18:00
17:30-18:30
17:30-18:30
17:30-18:30
17:30-18:30
18:00-19:00
18:00-19:00
20:00-21:00
19:00-20:00

Tijd

17:30-18:30
17:30-18:30
17:30-18:30
18:00-19:00
18:30-19:30
19:30-20:30

14.30-15.30
20.00-21.15



Datum

3-2-2024
3-2-2024
3-2-2024

3-2-2024

3-2-2024

3-2-2024
3-2-2024

3-2-2024
3-2-2024
3-2-2024
3-2-2024
3-2-2024
3-2-2024
3-2-2024
3-2-2024
3-2-2024
3-2-2024
3-2-2024
3-2-2024
3-2-2024
3-2-2024

Tijd
12:00
16:15
13:00

11:15

13:00

09:00
09:30

09:00
10:30
09:15
10:30
10:15
10:30
11:45
09:00
09:00
10:15
09:00
09:00
09:00
14.15

Wedstrijden 3 februari 2024

Thuisteam
Overamstel 5
AH'78 3

Muiden 023-1
Scheidsrechter
Muiden JO16-1
Scheidsrechter
Muiden JO16-2
Scheidsrechter
Zaandijk JO14-2
Muiden JO13-1
Scheidsrechter
Muiden JO12-1
Muiden JO12-2
Buitenboys JO11-6
Huizen JO10-4
Muiden JO10-2
FC Weesp JO10-8
Almere FC JO9-4
Muiden JO9-2
Muiden JO9-3
Muiden JO8-1
CTO 70 JO8-2
Altius JO8-5

Dijk De JO12-3
AFC 45+1

Uitteam

Muiden 2

Muiden 3

DOSC 023-1

Stephan Groen
Abcoude JO16-2

Dhr. Cetin

Z0B JO16-2

Dhr. H. van Wees
Muiden JO14-1

AFC IJburg JO13-5
Dhr. Gaddour
Sporting Almere JO12-1
TABA JO12-2

Muiden JO11-1
Muiden JO10-1
Buitenboys JO10-5
Muiden JO10-3
Muiden JO9-1
WV-HEDW JO9-6
SDO JO9-4

Sporting Almere JO8-1
Muiden JO8-2

Muiden JO8-3

Muiden MO12-1

ST Weesp/Muiden 45+1

Veld
veld 1
veld 1
veld 1

veld 1

veld 2

veld 3
veld 1

veld2 A
veld2 A
veld5B
veld 7
veld 2 B1
veld 4a A1
veld 9 A1
veld 2 B2
veld 2 B1
veld 2 B2
veld 3 B2
veld 4
veld 3B



Datum

27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024
27-1-2024

Tijd
09:00
09:00
09:00
09:00
09:30
10:00
10:15
10:15
10:30
10:30
11:30
11:55
12:00
12:30
13:00
13:30
13:30
14.30
14.45

Uitslagen 27 januari 2024

Thuisteam

Muiden JO11-1
Geinburgia JO10-2
Muiden JO8-2
Muiden JO8-3
Muiden JO13-1
Muiderberg JO14-1
Muiden JO10-1
Muiden JO9-1

FC Weesp JO8-3
Muiden MO12-1
AS 80 JO12-1
Forza Almere 3
Vitesse 22 JO16-1
AFC lJburg JO9-5
Zuidvogels JO16-1
Victoria 023-2

AS 80 JO9-14

SC Muiden 2

Diemen sv 45+1

Uitteam

Zuidvogels JO11-4
Muiden JO10-2
Zuidoost United JO8-2
Hooglanderveen JO8-10
DRC JO13-2

Muiden JO14-1
Buitenboys JO10-4
BFC JO9-6

Muiden JO8-1
Buitenboys JO12-6
Muiden JO12-1

Muiden 3

Muiden JO16-2
Muiden JO9-2

Muiden JO16-1

Muiden 023-1

Muiden JO9-3
Geinburgia sv 3

St Weesp/Muiden 45+1

Uitslag
11-4
5-3
10-7
4-7
4-2
5-1
2-7
4-3
3-9
8-2
1-10
4-4
3-7
1-5
3-4
1-5



Uw woning-, nieuwbouw-, verhuur-,

en bedrijfsmakelaar

8 Brockhoff
Makelaars

brockhoff.nl | 020-5437373 i
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Rubriek van Franz

Verzaken!

Van de week was ik oude dozen aan het verzamelen om
ze naar de GAD in Weesp te brengen. Terwijl ik bezig was,
kreeg ik een App met een mooie foto. De vraag was of ik
deze foto in de rubriek “Uit de oude doos” in het clubblad
van Sc Muiden wilde plaatsen.

Ik plaats deze foto in mijn rubriek, omdat ik de dames
helemaal geen oude dozen vind. Ze zijn mooi en lief.
De foto is genomen tijdens het kerstklaverjassen op 15
december 2017. Een tijd geleden had ik al vernomen dat
daar een man was, die steeds verzaakte. Nu begrijp ik
waarom. Hij keek steeds naar deze dames.
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Uit de oude doos

Foto gemaakt bij fusiebesprekingen Muiden en RCM?
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